
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 9 B
Ica Ekängenpoolen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Sjöström Svante, IF Norcopensarna
Hafzelius Noah, Boo KFUM IA
Engberg Theodor, BTK Safir
Malmberg Lundh Melissa, Stratos Enköping BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Sjöström Svante - Hafzelius Noah
Sjöström Svante - Engberg Theodor
Hafzelius Noah - Malmberg Lundh Melissa

5, 1, 1
1, 2, 5
5, 6, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Eskilstuna BTK.


